

---

## PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 94686965

---

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 578,42 RON - 578,42 RON

---

Descriere: denumire cant. pret valoare baterie lavoar 2 113,45 226,90 autofiletante 3,5 100 0,06 6,00 surub cap torban m6x60 10 0,42 4,20 surub cap torban m6x40 10 0,29 2,90 piulita m6 20 0,08 1,60 saiba pl m6 10 0,13 1,30 lubrifiant wd40 1 17,65 17,65 garnituri 1/2 11 0,25 2,75 capac wc pt persoane cu dezabilitati 1 264,71 264,71 furtun dus 1 26,89 26,89 ipsos 2kg 1 5,04 5,04 disc debitat 125x6 1 10,92 10,92 disc debitat 125x1 2 3,78 7,56 TOTAL 578,42

---